Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Rio Branco
Rio Branco por dias melhores

Página: 1/1
Impressão: 21/03/2023
às 01h30m

Telefone: (65) 3257-1146  Fax: (65) 3257-1197  E-mail: prefeitura@riobranco.mt.gov.br
Avenida Cerejeiras, nº. 90, Centro, CEP: 78.275-000.
CNPJ: 15.023.997/0001-72

Autor: Prefeitura Municipal de Rio Branco Publicado: 07/05/2021 às 13:17.

Local: Decretos

DECRETO Nº 33/2021 DE 07 DE MAIO DE 2021
ATUALIZA E DECRETA NOVAS MEDIDAS DE CARATER TEMPORARIO,

RESTRITIVAS A CIRCULAÇÃO DE PESSOAS E AO FUNCIONAMENTO DE
ATIVIDADES PRIVADAS PARA A PREVENÇÃO E CONTENÇÃO DA

DISSEMINAÇÃO DE CONTÁGIO DE COVID

ANEXOS:

 DECRETO Nº 33/2021 DE 07 DE MAIO DE 2021 - Publicado: 07/05/2021 às 17h25m - [pdf] -

[330.3 KB]

https://riobranco.mt.gov.br/transparencia/legislacao/decretos/718-decreto-n-33-2021-de-07-de-maio-de-2021

https://riobranco.mt.gov.br/transparencia/legislacao/decretos